
Objednávka č. 191

Termín dodání:
Přeprava:

Ze dne 14.05.2024

Objednatel: Dodavatel:
Město Tachov Silnice Chmelíř s.r.o.
Homická 1695 Rubešova565/25
347 01 Tachov 326 00 Plzeň
IČ: 00260231
DIČ: CZ00260231
č.ú.: 2688970257/0100

Název akce:

Oprava silnice na p.p.Č. 265 v k.ú. Oldřichov u Tachova

Objednáváme u Vás opravu silnici na pozemku č. 265 v k. ú. Oldřichov u Tachova. Jedná se o
pokládku obrusné vrstvy z ACO ll — ti. 50 mm a napojení na již zrekonštruované části silnice
z Oldřichova k letišti v délce 117 metrů. Cena a rozsah provedených prací se bude řídit
cenovou nabídkou ze dne 10.05.2024 s tím, že cena nepřesáhne částku 433390,- KČ bez DPH.
K ceně bude připočteno DPH v příslušné výši.

Práce budou fakturovány nejpozději 10 dnů po dokončení, na základě objednatelem
potvrzeného soupisu provedených prací. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení
objednateli.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v pIném znění včetně všech
obsažených Udajú a informaci podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Objednatel prohlaSuje, že předmět plnění smlouvy sIouží objednateli smlouvy výhradné k
výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Fakturujte na adresu:
Město Tachov
Hornická 1695
347 01 Tachov
JC: 00260231
DIČ: CZ 00230231

'odpikÉ U'/
Horní chov'Č' °° "'

Mgr. et Mgr. Jan Straka, místostarosta

Akceptace objednávky : Objednávku akceptujeme v plném rozsahu.

Podpis : viz. samostatná zpráva



6- ·

Objednávka č. 191

Termin dodání:
Přeprava:

Ze dne 14.05.2024

Objednatel: Dodavatel:
Město Tachov - Silnice Chme)íř s.r.o.
Homická 1695 Rubešova565/25
347 01 Tachov 326 00 Plzeň
IČ: 00260231
DIČ: CZ00260231
č.ú.: 2688970257/0100

Název akce:

Oprava silnice na p.p.č. 265 v k.ú. Oldřichov u Tachova

Objednávámc u Vás opravu silnici na pozemku č. 265 v k. ú. Oldřichov u Tachova. Jedná se o
pokládku obrusné vrstvy z ACO l l - ti. 50 mm a napojeni na již zrekonstruovanC části silnice
z Oldřichova k letišti v délce 117 meirů. Cena a rozsah provedených prací se bude řídit
cenovou nabídkou ze dne 10.05.2024 s tím, že cena nepřcsähne částku 433390,- Kč bez DPH.
K ceně bude připočteno DPII v přislušnC výši.

Práce budou fakturovány nejpozději 10 dnů po dokončení, na základě objednatelem
potvrzenäio soupisu provedených prací. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení
objednateli.

Smluvni strany souhlasi se zveřejněním této Objednávky v plnCm znění včetně všech
' obsažcných Udajú a informaci podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Objednatel prohlaSuje. že předmět plněni smlouvy slouží objednateli smlouvy výhradné k
' výkonu veřejné správy (tzn. neslouži k ekonomické činnosti)-

Fakturujte na adresu:
Mčsto Tachov
HoĹňická 1695
347 q] Tachov
IČ: 00260231
DIČ: CZ 00230231

Podpis ... .,
Á.~ % L," ,
Horní Tachov'"00 60231

Mgr. et Mgr. Jan Straka, místostarosta

Akceptace objednávky : Objednávku akceptujeme v pjném rozsahu.
L

Podpis : viz. samostatná zpráva

' pjííj1'/jh« k A,k áT/'vjbu!nr sL'!yss :::::S',,:::'""·'···
l CHM€LĹŘ ,'C",::7'7';;:,DlC. cz2,,n,?



SILNICE CHMELÍŘ ,.,O.
Rubešova 565/25

326 00 Plzeň

, .., .,. _ _ _ . . . _ ., . t

--, '= l.., ="' E"©ii... .,smi
,u -_ - mm-m —=rm

NABĹDKA

Stavba:

Objednatel :

datum zpracování:

zpracoval:

Oprava MK Okdřichov
délka117 m x5 m šIře
Město Tachov

10.05.2024
p. Chmelíř

Čís. Popis Měrná Výměra jednotková Kalkulovaná
poI. prací jedn. cena cena

1 Pokládka obrusné vrstvy z ACO 11 - ti. 50 mm m2 585,00 498,00 291 330,00
2 Vyrovnávka z asfaltového betonu t 39,00 2 995,00 116 805,00
3 strojní meteni m2 585,00 9,00 5 265,00
4 spojovací postřik m2 585,00 14,00 8 190,00
5 Provedeni napojení ks 2,00 5 900,00 11 800,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Cenová nabídka platí 1 měsíc 0,00
0,00

Celková cena bez DPH : 433 390,00

Nabídka nezahrnuje: dopravné inženýrská opatření; zajištěni uzavírky; zaliti spar, vytýčení sítí; výškové úpravy armatur, Sachet a UV
Cenová nabldka je: zpracována v rozsahu poskytnutého výkazu výměr, platná v připadě navazující realizace pokládky

asfaltobetonových vrstev, tzn.bez etap
Dodavatel si vyhrazuje právo upravit jednotkové ceny v těchto případech: v případě zásadního snÍženÍ rozsahu prací, tj.
o 10% a vIce; v připadě dodáni dokumentů, které při zpracování cenové nabídky neměl k dispozici; v připadě nutnosti
provedeni ruční pokládky asfaltobetonových vrstev (v cenové nabídce je kalkulována strojní pokládka)


